
平成３０年５月７日

保護者 各位

北杜市立須玉小学校

校 長 丸茂 哲雄

自由参観日について（お知らせ）

新緑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。今年度におきましても，保護者の皆様の温かいご協力により，教育活動が円滑に推進

されていることに心より感謝申し上げます。

さて，「自由参観日」として，授業参観を次の日程により行います。

つきましては，公私ともお忙しい折とは存じますが，ご都合のよい時間帯にご来校くだ

さり，児童の学習活動の様子をご覧いただきたくご案内申し上げます。

１ 開 催 日 平成３０年５月３０日（水）

２ 参観の時間帯 ○３校時 １０時５０分～１１時３５分

○４校時 １１時４０分～１２時２５分

○給 食 １２時２５分～１３時１０分

（保護者用の給食は用意しておりません。）

上の時間帯の一部あるいは全部をご参観ください。

３ お願い

◆上履きをご持参ください。

◆車は児童玄関前来客用駐車場・校舎裏の職員駐車場に止めてください。

誘導員はいませんが，駐車線に従って止めてください。

◆受付は児童玄関です。「保護者用首かけ名札」を着用してください。


